АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                    №_____________________

 О внесении изменения в

комплексную схему организации

дорожного движения в границах городского округа

город Выкса Нижегородской области

на 2019 – 2035 годы, утвержденную постановлением администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 21 ноября 2019 года № 4217

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 29 декабря 2017

года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», проектом организации дорожного движения на автомобильных

дорогах местного значения, расположенных на территории городского округа

города Выкса Нижегородской области, утвержденным постановлением

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области 31 мая

2022 № 1659, администрация городского округа город Выкса Нижегородской

области постановляет:

1. Внести в раздел 2 комплексной схемы организации дорожного

движения в границах городского округа город Выкса Нижегородской области

на 2019 – 2035 годы, утвержденной постановлением администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области от 21 ноября 2019 года № 4217,

изменение, дополнив подпункт 2.2.1 пункта 2.2 абзацем следующего

содержания:

«- строительство автомобильной дороги на площади Октябрьской

революции (между улицей Лермонтова и улицей Чернышевского)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А. Орлова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков